
Motivācijas vēstule Memoranda padomes deleģēta nevalstisko organizāciju pārstāvja 

pienākumu pildīšanai Valsts sekretāra sanāksmēs 

 

 

Rīgā, 2022. gada 18. maijā 

 

No 2020. gada aprīļa esmu politikas koordinators biedrībā "Latvijas Pilsoniskā alianse" 

(lielākā jumta organizācija nevalstiskā sektora interešu pārstāvībā, kuras mērķis ir stiprināt 

pilsonisko sabiedrību Latvijā, atbalstīt biedrību un nodibinājumu  kopējās intereses un veidot 

labvēlīgu vidi to darbībai). Darba pienākumi saistīti ar nevalstisko organizāciju interešu un 

viedokļu pārstāvību līdzdarbojos nevalstisko organizāciju un pilsoniskās sabiedrības politikas 

izstrādē, īstenošanā un uzraudzībā.  

Līdz 2020. gada aprīlim es biju Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta 

konsultants. Pienākumos ietilpst atbalsta funkciju centralizēšanas projekta vadība, normatīvo aktu 

projektu izvērtēšana, Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes sekretariāta un Nevalstisko 

organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas padomes sekretariāta 

funkciju nodrošināšana, kā arī abu formējumu sēžu organizēšana. 

Esmu ieguvis augstāko izglītību juridiskajā jomā – tiesību zinātnē. Savā profesionālā 

darbībā esmu guvis pieredzi juridiskajā darbā, kā arī pieredzi valsts pārvaldē. Juridiskajā darbā ir 

vairāk kā 15 gadu pieredze, savukārt pieredze valsts pārvaldes darbā vairāk kā 10 gadu pieredze. 

Gan izglītība, gan kopējā darba pieredze ir devusi iespēju gūt plašas zināšanas un pieredzi, 

kas ļauj nodrošināt sabiedrības līdzdalības uzlabošanu sniedzot priekšlikumus un iebildumus par 

normatīvo aktu projektiem ar mērķi ieviest izmaiņas biedrību un nodibinājumu, kā arī pilsoniskās 

sabiedrības, darbībā un aktivitātēs. Jāmin, ka arī pieredze ļauj izprast valsts pārvaldes darbības 

principus, nevalstiskā sektora vajadzības, kas ikdienā veicina uzlabojumu izstrādi un ieviešanu, kā 

arī konsultē pilsoniskās sabiedrības pārstāvjus par tiem aktuāliem jautājumiem un procesiem, tā 

pat arī zināšanas un pieredze ļauj līdzdarboties sanāksmēs, pārstāvot nevalstiskā sektora kopējās 

intereses. 

 

 

Ar cieņu, 

Artis Zaļūksnis 
 


